
Překlad z norského jazyka 

__________________ 
kurzíva = pozn. překl. 

   

Státní  znak  

NORSKÁ POLICIE 

Eva Michalakova 

Datum 

18. 9. 2013 

Naše značka Vaše značka 

Potvrzení o trestním oznámení 

Na základě Vaší žádosti vydávám potvrzení o trestních oznámeních podaných na Vaši 
osobu a o rozhodnutí v těchto případech: 

3. 5. 2011 — trestní oznámení kvůli ukazování pornografických fotografií/tiskovin 
Vašim dvěma synům. Trestní oznámení bylo odloženo 17. 1. 2013 po provedeném 
dokazování. Vypověděla jste, že to není pravda, a policie nenašla důkazy, že by takové 
fotografie existovaly. 
26. 5. 2011 — trestní oznámení kvůli ublížení na zdraví Vašich dvou synů. Při 
výslechu jste přiznala, že jste děti «plácla» přes zadek z výchovných důvodů a že jste 
nevěděla, že to v Norsku dovoleno není. Proto bylo trestní oznámení po provedeném 
dokazování odloženo. 

Uvedla jste, že odbor sociálně-právní ochrany dětí v Nedre Eiker tvrdí, že jste 
podezřelá ze sexuálního zneužívání svých dvou synů a že proti Vám bylo v této věci 
podáno trestní oznámení. Policie žádné takové trestní oznámení neeviduje. U Vaší 
osoby jsou registrovány pouze dvě výše uvedená trestní oznámení, která byla 
odložena. 

S pozdravem 

podpis, úřední razítko se státním znakem a textem: POLICIE V NEDRE EIKER 

Policejní náčelník 

 

 

Referent: 

Tel.: 32274500 

Søndre Buskerud politidistrikt (Policie v Søndre Buskerud) 

 

   Policejní náčelník v Nedre Eiker 
Sídlo: Rådhusgata 9, 3050 Mjøndalen 

Doručovací adresa: Postboks 174, 3051 Mjøndalen IČ: 983998119 

Tel.: 32 27 45 00 Fax: 32 87 82 51 Bankovní účet: 2220.14.48534 


